[image: г]
Совет народных депутатов
Гвазденского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от  30.09.2024 г.       № 91
 с. Гвазда

"О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и председателя Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области Матюнина В.Г."

Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области Матюнина Василия Григорьевича от 12.09.2024 года о сложении полномочий депутата Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения в соответствии с ч. 4 ст. 33 Устава Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Гвазденского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и председателя Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области Матюнина Василия Григорьевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Гвазденского сельского поселения в  сети «Интернет».

Глава Гвазденского сельского поселения                         Л.М. Богданова

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета народных депутатов                        С.П. Кривоносов
image1.jpeg